
Přihláška do:
TJ VS Tábor, z.s. - oddíl VK Jordán Tábor

Bydlinského 2867,Tábor, IČO: 00476561

Příjmení
Jméno

Rodné číslo

Bydliště
Ulice/čp
Obec
Okres
PSČ

Telefon:

e-mail

Zákonný zástupce u osob mladších 16. let
Příjmení
Jméno

Telefon:

e-mail

Žádám o členství
v oddílu:

VK Jordán Tábor - veslování

Prohlášení uchazeče o členství v oddíle VK Jordán Tábor:
Nehodící se škrtněte, v případě, že odpovídáte kladně v odst. b) uveďte o jaké
skutečnosti se jedná (možno doložit samostatným prohlášením):
Podpisem přihlášky potvrzuji, že jsem plavec a že jsem si vědom*ma skutečnosti, že
veslování je náročnou disciplínou provozovanou v přírodě. Dále také že:
a) si nejsem vědom*ma žádného zdravotního ani jiného omezení, které by mohlo být
překážkou provozování sportovních činností Veslařského klubu Jordán.
b) mám tato zdravotní či jiná omezení nebránící provozování sportovní činnosti, která ale
vyžadují dodržování specifických opatření (astma, diabetes, chronická onemocnění, alergie,
užívání léků apod.).:



Obeznámení se zpracováním a evidencí osobních údajů:
Souhlasím s tím, aby TJ VS Tábor, z.s. (dále jen „TJ VS Tábor, z.s.) zpracovávala a evidovala
mé osobní údaje poskytnuté jí v souvislosti s mým členstvím a činností v TJ VS Tábor,z.s.

Dále souhlasím s tím, že TJ VS Tábor, z.s. je oprávněna poskytovat uvedené osobní údaje do
centrální evidence příslušného sportovního svazu. Toto oprávnění vyplývá z technicko
organizačních důvodů (identifikace sportovce při soutěžích apod.)

Údaje je TJ VS Tábor, z.s. oprávněna zpracovávat a evidovat i po ukončení členství v TJ VS
Tábor, z.s.. Prohlašuji, že jsem byl řádně informován o všech skutečnostech dle ustanovení § 8
a násl. zák. č. 110/2019 Sb.

Tyto údaje jsou nutné zpracovávat na základě zákonných povinností, pokud se zpracováním
výše uvedených údajů nesouhlasíte, není možné údaje poskytnout do centrální evidence
sportovního svazu a tím pádem přihlášku řádně podat.

Souhlas se zpracováním osobních údajů týkající se pořizování fotografie a jiných
obrazových záznamů:

Ve smyslu nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),
označovaném jako General Data Protection Regulation (dále jen „GDPR“).

Svůj souhlas poskytuji pouze pro zpracování těch osobních údajů, které jsou nezbytné pro
práci organizace a v rozsahu nezbytném pro naplnění stanovených účelů:

Pro pořizování a zveřejňování údajů a fotografií, popřípadě obrazových záznamů z akcí
pořádaných TJ VS Tábor, z.s., za účelem propagace organizace na webových stránkách
a sociálních sítí TJ VS Tábor z.s. nebo příslušného sportovního svazu.

Souhlas lze vzít kdykoliv zpět v rámci práva na výmaz dle GDPR. Odvolání souhlasu je
nutné doručit písemně na výše uvedenou adresu. Odvolání je účinné ode dne doručení na
adresu Správce. Více o Vašich právech naleznete na našich webových stránkách.

Nehodící se škrtněte:

UDĚLUJI X NEUDĚLUJI

V ............................................... dne......................................

_______________________________________
vlastnoruční podpis

(u osob mladších 16 let souhlas zákonných zástupců)


